هیچ زمانی مانند دوره معاصر و امروز، جامعه ایران تشنه رهایی زنان نبوده است. جنبش رهایی بدون جداسازی جنسی و بدون قوانین ذلت بار اسلامی دیگر جمهوری اسلامی نیست. این وضعیت را باید درهم ریخت. محافظه کار، راست و

صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: اعظم کم گویان ۱۴ بهمن ۱۳۸۴ ۳ فوریه ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

اعظم کم گویان

فرودستی زن در ایران بیش از هر چیز دیگری ناشی از حاکمیت جمهوری اسلامی است. خدا و قرآن و محمد و قوانین اسلامی و ولی فقیه و آخوند و عمامه موقعیت زن را

باید در مقابل تعرض جنبش اسلامی به دستاوردهای بشریت ایستاد

mkazvini@hotmail.com

محمود قزوینی

در سناریوی تیره خاورمیانه، روزنه های روشن امید را میتوان در عزم مردم ایران به سرنگونی جمهوری اسلامی و عزم مردم عراق به آزاد کردن آن کشور، هم از اشغال آمریکا و هم از سلطه اسلام سیاسی، مشاهده کرد. این روزنه های امید را باید تقویت کرد.

زنده باد جمهوری سو سیالیستی!

مرگ بر جمهوری اسلامی

نشست دفتر سیاسی حزب حکمتیست بر گزار شد

نشست دفتر سیاسی حزب حکمتیست در روزهای هفتم و نهم بهمن ۱۳۸۴ (۲۸ و ۲۹ ژانویه ۲۰۰۶) با شرکت اکثریت اعضا آن و با حضور کورش مدرسی و رحمان حسین زاده لیدر و معاون لیدر حزب و امجد غفور، جمال کمانگر، سعید آرمان و مظفر محمدی از اعضا کمیته مرکزی دعوت شده به نشست، برگزار شد.

دستور نشست شامل این بندها بود:

در مورد ایجاد هماهنگی سیاسی منظم میان رهبری حزب حکمتیست و رهبری حزب کمونیست کارگری عراق تصویب شد که ایجاد یک دفتر هماهنگی در سطح دفتر سیاسی در ارتباط با مسائل استراتژیک جنبش و دو حزب ما، به رهبری حزب کمونیست کارگری عراق پیشنهاد و پیگیری شود.

فاتح شیخ

رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۰ بهمن ۱۳۸۴ - ۳۰ ژانویه ۲۰۰۶

تقدیر از رفیق صالح سرداری

دفتر سیاسی حزب حکمتیست در نشست ۸ و ۹ بهمن ۱۳۸۴ پس از شنیدن گزارش ماموریت چند ماهه رفیق صالح سرداری که برای پیشبرد فعالیت های کمیته کردستان حزب انجام گرفته بود از تلاشهای ثمربخش او قدردانی کرد.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۰ بهمن ۱۳۸۴ - ۳۰ ژانویه ۲۰۰۶

گزارشی از کنفرانس اول تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری عراق

در روزهای ۲۱ و ۲۲ ماه ژانویه ۲۰۰۶، تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری عراق (حککع)، با برگزاری یک کنفرانس وسیع با شرکت نمایندگان تشکیلاتهای خارج کشور این حزب، تعدادی از اعضای رهبری و هیئتی از رهبری حزب حکمتیست، وظایف پیش روی آن حزب را مورد بررسی قرار داد.